
Apie G. Bass knygą „Dygsniukas“

Sveikas, Dygsniuk! 

Kaip  tau  sekasi? Tikiuosi,  kad  po  paskutinio  mūsų

susirašymo tavo reikalai pagerėjo...  Aš labai nerimauju dėl

tevęs ir tavo draugų. Tik nesakyk, kad Pabaisaieškis su savo

pakalikais tebeieško tavęs? O ar profesorius Erazmas dar vis

kuria  tuos  monstrus? Jei  taip, linkiu  didelės  sėkmės  juos

gaudant. 

O žinai, man trečiadienio vakarą nutiko baisus dalykas.

Juk  prisimeni,  aš  auginu  penkis  žiurkėnus,  tai  du  iš  jų

susipešė. Kai tai pamačiau,tai  labai išsigandau, nes vienam

iš jų bėgo kraujas. Bet mama, grįžusi iš parduotuvės pasakė,

kad tai  yra  normalu ir  kartais  taip  nutinka.  Žinau,  kad ši

istorija  yra  ne  tokia  įdomi  kaip  tavoji,  bet  tikiuosi  tau  ji

patiko.

Aš  su  dideliu  nekantrumu  lauksiu  kito  tavo  laiško.

Tikiuosi  dar  daugiau  išgirsiu  įdomių  istorijų  apie  tavo

nuotykius. 

Linkiu tau didelės sėkmės!

Atsiliepimą apie knygą parašė  Gabrielė Kuliešiūtė (4 b klasė).


